
 

 

 

МВС УКРАЇНИ 

МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР  

«ПУЩА-ВОДИЦЯ» МВС УКРАЇНИ 

 МРЦ «ПУЩА-ВОДИЦЯ» 

  
 Код ЄДРПОУ 08806754 

НАКАЗ 

  

12.12. 2023                                                  Київ                                                   №  40   

 

 
Про проведення оцінювання 

корупційних ризиків у Медичному 

реабілітаційному центрі «Пуща-

Водиця» МВС України 

 

 Відповідно до Методології управління корупційними ризиками, 
затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 

28 грудня 2021 року № 830/21, пункту 9 Антикорупційної програми Медичного 

реабілітаційного центру «Пуща-Водиця» МВС України на 2023-2025 роки, з 

метою забезпечення проведення заходів з оцінювання корупційних ризиків у 
діяльності Медичного реабілітаційного центру «Пуща-Водиця» МВС України  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у 
МРЦ «Пуща-Водиця» МВС України (далі - робоча група), що додається.  

2. Робочій групі у своїй діяльності керуватися Положенням про робочу 

групу з оцінювання корупційних ризиків, затвердженим наказом МРЦ «Пуща-

Водиця» від 09.01.2023 № 6 та провести оцінювання корупційних ризиків у 
форматі самооцінювання до 22 січня 2024 року. 

3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 «Про затвердження складу 
робочої групи» наказу МРЦ «Пуща-Водиця» від 09.01.2023 № 6 «Про 
проведення оцінювання корупційних ризиків». 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
Т.в.о. начальника                                                                  Ірина РОЖЕЛЮК

  

 


